quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Iraquara
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 020/2021

A pregoeira do Município de Iraquara - Ba, no uso de suas atribuições, torna público, para ciência dos
interessados,  o PRIMEIRO Termo de Retificação ao Edital  n° 020/2021, para retificar  os itens 04 e 05
do lote 11 e o item  04 do lote 19,  referente o  valor de referência e o valor total do lote.

ONDE SE LÊ:

LOTE 11

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT.  UNIT   TOTAL

4

ABRAC. CIRC 2 PARAF. 240MM

   UND  200   R$ 12,83    R$                     2.566,00

5

LUVA ALTA TENSÃO 2, 5 KV

   UND  10   R$ 3,16    R$                          31,60

Total  do lote=  R$ 45.370,60

 LEIA-SE:

LOTE 11

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT.  UNIT   TOTAL
4  ABRAC. CIRC 2 PARAF. 240MM     UND  200   R$            8,30    R$                     1.660,00

5  LUVA ALTA TENSÃO 2, 5 KV     UND  10   R$        530,00    R$                     5.300,00

Total do lote = R$ 49.733,00

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D8FF9993B1003B7A70EA44FC3B30C46

quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

ONDE SE LÊ:

LOTE 19

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA MARCA UND QTDE  UNIT   TOTAL
4  CHAPA ARTICULADA 0.43 GALV     UND  100   R$        220,00   R$                   22.000,00

Total  do lote = 632.806,00

LEIA-SE:

Lote 19

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA MARCA UND QTDE  UNIT   TOTAL
4  CHAPA ARTICULADA 0.43 GALV     UND  100   R$        170,00    R$                   17.000,00

Total do lote = 627.806,00

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº 003 de 16/07/2021,
ano VIII – Edição nº 00894/ caderno I.

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D8FF9993B1003B7A70EA44FC3B30C46

		2021-07-21T11:24:02-0300